[bookmark: _GoBack]肥西县花岗镇花岗学区中心学校2024年春季
研学旅行招标公告
        为全面实施素质教育，落实肥西县教育体育局“关于有序开展肥西县中小学生研学旅行的通知”精神，现决定四月中下旬在我校开展研学旅行活动。为规范研学旅行的相关工作，本着公开、公平、公正的原则，现对此次活动进行公开招标，现公告如下。
研学对象：1-6年级学生
研学主题：
一年级、二年级：淮军故里 皖中林海（爱国主义教育、爱家乡教育）
三年级、四年级：合肥园博园、安徽省博物院、合柴1972文创园（科普教育等）
五年级、六年级：双河1904国防教育基地、中共合肥北乡支部纪念馆（探索军事主题、弘扬爱国精神）
研学时间：2024年4月份，具体时间另行通知。活动时长：一天
投标旅行社资格和要求
1.公司入库中标通知书。
2.与教体局签署的采购合同。
3.前来我校投标时需携带旅行社营业执照、旅行社等级、诚信度证明材料、旅行社经营许可证、旅行社税务登记证、保险、授权书、汽车公司营业执照、汽车公司经营许可证、车辆及驾驶员年检证等（所有复印件需加盖公章）。
4.必须拥有 4A级及以上等级、4 星及以上诚信度。（被取消等级诚信的旅行社不得参加投标）
5.注册资金不少于100万、员工总人数不少于30人，具有持导游证专职导游员不少于 15 人。
6.有固定经营场所，有专属部门、专职研学旅行导游服务队伍负责研学旅行活动，有 3 年以上研学旅行操作经验且连续、成功组织过100人以上学生团队的研学经历，在研学游活动中无不良记录。
7.在近三年内年内无重大质量投诉记录、无不良诚信记录、经济纠纷及安全责任事故。
8.旅行社必须购买旅行社责任险，投保旅行社责任险保险额不低于60万元/人，旅行社责任险的每次事故责任限额应不低于600万元，累计责任限额600万元，单次事故每人人身伤亡责任限额应不低于60万元。
9.旅行社应为参与研学旅行活动的师生、家长和工作人员购买旅游意外险，18周岁（含十八周岁）以上，国内旅游意外险保额每人不低于26万元/人，未满18周岁的学生，旅游人身意外险保险额每人不低于16万元/人。
10.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。
11.挂靠旅行社谢绝参与。
服务要求
1.交通：全程空调大巴，要求车况良好，需提供车辆年审合格证明等证明车况良好的相关材料；为确保安全，司机需5年以上驾驶大型客车经验，身体健康，心理素质好。途中每两小时需到服务区休息一次。
2.门票：行程内所有景点门票。
3.用餐：正餐，十人一桌。务必保证卫生。正餐按30元/人，确保十菜一汤，荤素搭配。用餐环境干净，饮食安全。
4.导游：每车配一名全程陪同并提供当地导游服务。要求导游具有导游资质，责任心强，服务热情，熟知游览地的旅游景点，期间可以讲解或播放当地旅游文化介绍视频。行程中播放的所有音乐及影视作品及导游的讲解内容必须正规且高雅，不得有任何学生不宜的内容。
5.保险：提供旅行社责任险及旅游人身意外险。
6.全程不额外安排任何购物点及自费项目。
7.各线路学校均将安排1位带队领导，每车安排2位带队教师，带队教师个人不承担费用。
开标评标
1.每家投标旅行社限选两条线路进行精心设计投标。
2.学校成立评标小组。由学校评标小组对投标文件的真实性和可行性进行初审，确定入围旅行社。
3.经审定入围的各投标旅行社要作开展研学旅情况及设计方案展示，时间限定15分钟。
4.本项目采用百分制综合评标法，由评标小组对各旅行社企业信誉（10分）、保障程度(25分)、操作经验（25分）、行程安排（25分）、报价（15分）进行评分。具体见评分细则。
付款方式
     中标人在接到中标通知后在规定时间内与学校签订合同，研学旅行安全结束且双方对本次活动无异议，一周后付清全部款项。
质量要求
     中标人要严格按照招标文件的要求履行义务，若中标人未能按规定的要求签约或执行，由此导致的一切后果由中标人负全责。若今年中标旅行社如发生家长投诉（经调查属实）或安全事故，则取消次年招标入围资格。
参与投标时完成以下流程
一、领取邀请函（3月24日）
二、提交材料（3月26日）
（一）资质材料
1.公司入库中标通知书。
2.与教体局签署的采购合同。
3.前来我校投标时需携带旅行社营业执照、旅游社等级、诚信度证明材料、旅行社经营许可证、旅行社税务登记证、保险、授权书、汽车公司营业执照、汽车公司经营许可证、车辆及驾驶员年检证等（所有复印件需加盖公章）。
4.必须拥有4A级及以上等级、4星及以上诚信度。（被取消等级诚信的旅行社不得参加投标）
5.注册资金不少于100万、员工总人数不少于30人，具有持导游证专职导游员不少于15人。
6.有固定经营场所，有专属部门、专职研学旅行导游服务队伍负责研学旅行活动，有3年以上研学旅行操作经验且连续、成功组织过100人以上学生团队的研学经历，在研学游活动中无不良记录。
7.在近三年内年内无重大质量投诉记录、无不良诚信记录、经济纠纷及安全责任事故。
8.旅行社必须购买旅行社责任险，投保旅行社责任险保险额不低于60万元/人，旅行社责任险的每次事故责任限额应不低于600万元，累计责任限额600万元，单次事故每人人身伤亡责任限额应不低于60万元。
9.旅行社应为参与研学旅行活动的师生、家长和工作人员购买旅游意外险，18周岁（含十八周岁）以上，国内旅游意外险保额每人不低于26万元/人，未满18周岁的学生，旅游人身意外险保险额每人不低于16万元/人。
10.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。
11.挂靠旅行社谢绝参与。
（二）业绩材料
近五年来服务小学阶段研学游项目的合同。
（三）出行方案
根据花岗中心校确定的课程主题，选择其中两个主题，设计出行方案，并给予综合报价。
注意：递交材料时，资质材料和业绩材料请提供原件和复印件各一份，复印件需加盖公司公章，原件审核后当面退回；复印件材料和出行方案装入一个档案袋中，密封加盖公司公章。材料请在规定时间内按要求提供，逾期或材料不规范视作主动放弃。
三、中标通知（3月27日）
学校组织相关人员对照材料进行评审后，确定一、二年级、三四年级、五六年级相应主题的服务公司，发中标通知函。
四、课程服务
公司中标后，出行前需参与学校召开的出行的筹备会，负责做好方案的详细解读和前期筹备工作，要有安全预案；出行中要安排好课程负责老师严密组织，确保课程质量和安全；课后要进行问卷反馈报至学校。
投标时间及地点
时间：下周二(3月26日)下午五点前递交标书（2份，一份原件招标后立即退还，一份复印件留校保存；3月27日开始招标。
地  点：花岗中心校三楼小会议室
联系人：张老师
联系电话：13695658850  13965046997
此次招标事宜最终解释权在肥西县花岗镇花岗学区中心学校

 肥西县花岗镇花岗学区中心学校
                                   2024年3月22日